ESTADO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 001/2023                          Taipu/RN 25 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Taipu/RN.
Josimar Farias da Silva.

MOÇÃO HONROSA

.

      Requeiro, na forma regimental, depois de ouvido o plenário, que seja
concedido MOÇÃO HONROSA ao cidadão Taipuense o Sr JOÃO PAULO
TEIXEIRA VIANA, pelos seus relevantes serviços prestados a este município
na ária da Educação.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2023.
 Taipu/RN.

Aluízio Viana Filho
Vereador